
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/213475 1/1

Brasília, 25 de setembro
de 2023

BGP - Publicado em 25/09/2023 - Ano 7 Edição 9.16 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Barbacena

Portaria CAMPUSBBC/IFSUDMG nº 350, de 22 de setembro de 2023

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS - CAMPUS BARBACENA, nomeada pela Portaria nº 488, de 17 de maio de 2021, publicada no D.O.U. nº
92, de 18 de maio de 2021, Seção 2, Página 32, no uso da competência delegada pela Portaria-R nº 19, de 13 de
janeiro de 2014, publicada no D.O.U. nº 10, de 15 de janeiro de 2014, a Seção 2, Página 21, e, observada a Lei
nº11.892, de 29 de dezembro de 2008, resolve:

Art. 1º - ATUALIZAR, a partir de 22de stembrode 2023, a Portaria CAMPUSBBC/IFSUDMG nº 136, de 17 de abril
de 2023, que designa servidores para comporem a SUBCOMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO(SPA), do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais- Campus Barbacena, conforme
organização a seguir:

Coordenador/Docente : Eduardo Sales Machado Borges, Matrícula Siape Nº 136****;

Vice-Coordenador/Docente: Alexandre Da Silva Adão, Matrícula Siape Nº 191****;

Membro Docente:Teresa Drummond Correia, Matrícula Siape Nº 227****;

Membro Técnico-Administrativo: Mariza Maria De Freitas Guimarães, Matrícula Siape Nº104****;

Membro Técnico-Administrativo: Jose�na Maria Sucasas Braz, Matrícula Siape Nº479****;

Membro Técnico-Administrativo: Valéria Bergamini, Matrícula Siape Nº 143****;

Membro Discente: Krisnan Ketrin Pereira;

Representante Da Sociedade Civil Organizada:Associação dos Ex-alunos da Escola Agrotécnica Federal de
Barbacena "Diaulas Abreu", na pessoa do seu atual presidente, Marcelo Zózimo da Silva.

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de gestão de pessoas do sigepe.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

ALCIMARA AUXILIADORA ANDRADE DE PAULA
Diretora-geral

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/213475

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/213475



